HoBukoBa Banepua BnaguMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

HO-nA
08/170

HAO-K
07/3870

OP-15/323

HO-nA
08/171

HO-30
04/394

HO-nA
08/172

HO-30
04/395

HO-K
07/3871

HAO-K
07/3872

HAO-34
04/396

HAO-30
04/397

HAO-34
04/398

HO-3Y
08/994

HAO-34
04/399

HAO-K
07/3873

HO-K
07/3874

HO-nA
08/173

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

000 «banTuinckas oueHo4YHas
KoOMMaHus»

000 «banTuickasa oueHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTuitckas oueHo4Has
KOMMaHusa»

000 «banTuickasn oueHo4YHasn
KoMMaHunsa»

000 «banTtuiickas oueHo4YHas
KOMMaHUsA»

000 «banTuiickas oueHo4YHas
KOMMNaHns»

000 «banTtuiickas oueHo4YHas
KOMMaHUsA»

000 «banTuiickasn oueHo4YHasn
KOMMNaHns»

000 «banTuiickasi oueHoYHas
KOMMaHUs»

000 «banTuiickas oueHo4YHas
KOMMNaHns»

000 «banTuiickasi oueHoYHas
KOMMaHUsA»

000 «banTuickas oueHo4YHasn
KOMMNaHns»

000 «banTuinckas oueHo4Has
KOMMaHus»

000 «banTuinckasn oueHo4YHasn
KOMMaHus»

000 «banTuiickasa oueHo4YHas
KOMMaHusa»

000 «banTuinckasn oueHo4YHasn
KOMMaHus»

000 «banTuiickas oueHo4YHas
KOMMaHUs»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

24.07.2024

03.07.2024

11.07.2024

29.07.2024

31.07.2024

21.08.2024

26.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

26.08.2024

02.09.2024

11.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

30.09.2024

CBepeHun

HosukoBa Banepua BnagnmmposHa

009977

19.09.2016

OOBbEKT OLLeHKH

2Xunonm gom ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

OueHka gonn B
yCTaBHOM KanuTane
000

2Xunon pom c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Hexxnnoe nomelieHne
(BCTpOEHHOE)

JXunon gom c
3eMeJIbHbIM Y4acTKOM

Hexxunnoe nomerieHne
(BCTpOEHHOE)

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe nomelyeHve
(BCTpOEHHOE)

He>xnnoe 3paHne,
3eMeJbHbIN y4acToK

He>xunoe nomelyeHune
(BCTpOEHHOE)

3eMernbHbI y4acToK

Hexwunble 3naHus 2 eq,.
C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XXKunown gom c
3eMeJIbHbIM Y4aCcTKOM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NINKBUAALMNOHHAsA

PblHO4YHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA n
NMKBUAALMOHHAA

PblHO4YHasA n
NNKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PbiHOYHasA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasa n
NIMKBUAALVNOHHAA

PblHOYHasa n
NIMKBUAALVNOHHAA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHO4YHasa n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHaA n
NNKBUAALMNOHHAsA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Новикова Валерия Владимировна

