

Новикова Валерия Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Новикова Валерия Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		009977			
Дата включения в реестр членов РОО		19.09.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
НД-ИД 08/170	ООО «Балтийская оценочная компания»	24.07.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-К 07/3870	ООО «Балтийская оценочная компания»	03.07.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
ДР-15/323	ООО «Балтийская оценочная компания»	11.07.2024	Оценка доли в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
НД-ИД 08/171	ООО «Балтийская оценочная компания»	29.07.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/394	ООО «Балтийская оценочная компания»	31.07.2024	Нежилое помещение (встроенное)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ИД 08/172	ООО «Балтийская оценочная компания»	21.08.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/395	ООО «Балтийская оценочная компания»	26.08.2024	Нежилое помещение (встроенное)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-К 07/3871	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-К 07/3872	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/396	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.08.2024	Нежилое помещение (встроенное)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/397	ООО «Балтийская оценочная компания»	26.08.2024	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/398	ООО «Балтийская оценочная компания»	02.09.2024	Нежилое помещение (встроенное)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/994	ООО «Балтийская оценочная компания»	11.09.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/399	ООО «Балтийская оценочная компания»	17.09.2024	Нежилые здания 2 ед. с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-К 07/3873	ООО «Балтийская оценочная компания»	18.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-К 07/3874	ООО «Балтийская оценочная компания»	19.09.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ИД 08/173	ООО «Балтийская оценочная компания»	30.09.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости